Администрация Задонского

муниципального района
Липецкой области

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

г. Задонск

от 30.12.2020г.                                                                            №546

Обутверждении Положения о формировании,
сопровождении и подготовке резерва управленческих
кадров образовательных организаций Задонского
муниципального района

В целях совершенствования деятельности по профессиональной
подготовке, подбору и расстановке кадров для замещения вакантных
должностей руководителей образовательных организаций Задонского
муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о формировании, сопровождении и

подготовке резерва управленческих кадров образовательных организаций
Задонского муниципального района (далее-Положение) согласно
приложению 1 (прилагается).
 2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
отдела образования администрации Задонского муниципального района
Липецкой области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                          Н.Л.Антюхова

Чурсина Е.С.2-12-47

	ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ